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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 235 DEL 24/04/2024

UFFICIO GARE N. 150

Divisione regionale 1

Orologio - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

CESTISTICA GIOIESE

A.S.D. POLLINO BASKET

NBS EDIL MC COSTRUZIONI
A.S.DIL. BASKET PELLARO

ASD PIANOPOLI

A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
ASD BOTTEGHELLE BASKET

CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
A.DIL. BIM BUM BASKET RENDE
A.DIL.NUOVO BASKET SOCCORSO
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Note:

G \%
23 22
23 20
24 15
23 15
22 12
24 10
23 8
23 6
21 5
24 2

F
1948
2020
1676
1748
1461
1470
1599
1545
1256
1430

S
1465
1617
1491
1625
1411
1551
1807
1865
1416
1905

PUNTI
44
40
30
30
24
20
16
12
10
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